平成 17 年 2 月 21 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 0 3 - 5 9 4 4 - 4 1 1 2

ストックオプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 2 月 26 日開催の当社第 10 回定時株主総会において、商法第 280 条ノ 20 およ

び第280条ノ21の規定に基づき、当社取締役及び従業員を対象にストックオプションとして新株予約権

を発行することを決議いたしましたが、本日開催の取締役会において、当該決議に基づく新株予約権

発行を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

以   上